证券代码：833943   证券简称：优机股份   公告编号：2025-112

债券代码：810011   债券简称：优机定转

四川优机实业股份有限公司

关于债券持有人可转债持有比例变动达10%的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 可转债发行挂牌概况

经中国证券监督管理委员会《关于同意四川优机实业股份有限公司向特定对

象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2025〕1467号）核准，四川优

机实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年8月13日向特定对象发行可

转换公司债券120万张，面值100元/张，募集资金总额为人民币1.2亿元。上述可

转换公司债券于2025年9月9日起在北京证券交易所挂牌转让，债券简称“优机定

转”，债券代码“810011”。

二、 本次债券持有人可转债持有比例变动情况

南京盈怀私募基金管理有限公司及其管理的私募基金产品作为初始认购对象

合计认购了487,200张可转换公司债券，占公司可转换公司债券发行总量的40.60%

。（具体内容详见公司在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露的 《

向特定对象发行可转换公司债券发行情况报告书》）。

近日，公司接到南京盈怀私募基金管理有限公司通知，获悉2025年9月10日，

南京盈怀私募基金管理有限公司及其管理的私募基金产品转让其所持有的“优机

定转”共计200,000张，占公司可转换公司债券发行总量的16.67%。

具体变动情况如下:

持有人名册

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量

（张）

占总发

行量的

比例

变动数量

（张）

占总发

行量的

比例

持有数量

（张）

占总发

行量的

比例

南京盈怀私募基金管理

有限公司-盈怀牧舟1号

私募证券投资基金

69,600 5.80% -69,600 -5.80% 0 0.00%

南京盈怀私募基金管理

有限公司-盈怀香柏树5

号私募证券投资基金

69,600 5.80% -69,600 -5.80% 0 0.00%

南京盈怀私募基金管理

有限公司-盈怀问荆5号

私募证券投资基金

69,600 5.80% -60,800 -5.07% 8,800 0.73%

南京盈怀私募基金管理

有限公司
69,600 5.80% 0 0.00% 69,600 5.80%

南京盈怀私募基金管理

有限公司-盈怀香柏树7

号私募证券投资基金

69,600 5.80% 0 0.00% 69,600 5.80%

南京盈怀私募基金管理

有限公司-盈怀香柏树

11号私募证券投资基金

69,600 5.80% 0 0.00% 69,600 5.80%

南京盈怀私募基金管理

有限公司-盈怀问荆1号

私募证券投资基金

69,600 5.80% 0 0.00% 69,600 5.80%

合计 487,200 40.60% -200,000 -16.67% 287,200 23.93%

特此公告。

四川优机实业股份有限公司

董事会

2025 年 9 月 11 日

	四川优机实业股份有限公司